
!  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

15 грудня 2017 року                       м. Деражня                                            № 80 

   Про прийняття на квартирний облік  
для поліпшення житлових умов за місцем  
проживання громадянки Дмітрієвої Г. М.  
та членів її сім’ї 
  
   Керуючись п.п. 2 п. «а» ч. 1 ст. 30, ст. 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до ст.15, п.1, ст.34, ст. ст. 36, 38, 39, 45 
Житлового кодексу Української РСР, п.п. 11 п. 44 Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській РСР? затверджених  Постановою ради міністрів Української РСР 
і Української Республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. 
№ 470, розглянувши заяву Дмітрієвої  Ганни Михайлівни за вх. 59 від 
13.11.2017 р. про прийняття на квартирний облік для поліпшення житлових 
умов за місцем проживання, пропозиції громадської комісії з житлових 
питань міськвиконком 

ВИРІШИВ: 

1. Прийняти на квартирний облік  для поліпшення житлових умов за 
місцем проживання громадянку ДМІТРІЄВУ Ганну Михайлівну та 
членів її сімї: чоловіка - Дмітрієва М. В.; сина – Дмітрієва Л. М.; дочку 
- Дмітрієву О. М.; дочку – Дмітрієву С. М.  в першочерговому порядку. 
Включити в загальну чергу за № 133 та внести в список осіб, які 
користуються правом першочергового одержання жилих приміщень за 
№ 70. 

2. Завести облікову справу за індексом 70-133-11-2017р.. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
міської ради Івахова А. В.. 

Міський голова                                                                                   А. М. Ковпак 

                                                                                               


